

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **LH 32 ApS**

**Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum**

**CVR-nr. 40 56 76 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2024.

---

**Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LH 32 ApS Smørum Bygade 41 Smørumovre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 40 56 76 82 Stiftet: 3. juni 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Rosenfeldt Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er køb og salg af fast ejendom samt at drive virksomhed med udlejning samt hermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 2.527 t.kr mod -628 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen med en fortjeneste på 3.793 t.kr.

Ledelsen forventer at likvidere selskabet i 2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.550.514</b>	<b>-175.441</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-322.460	-630.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.228.054</b>	<b>-805.528</b>
Skat af årets resultat	-701.360	177.211
<b>Årets resultat</b>	<b>2.526.694</b>	<b>-628.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.526.694	0
Disponeret fra overført resultat	0	-628.317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.526.694</b>	<b>-628.317</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>24.368.078</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>24.368.078</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.544.259	0
Udskudte skatteaktiver	0	189.972
Andre tilgodehavender	<u>241</u>	<u>62.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.544.500</u>	<u>252.472</u>
Likvide beholdninger	<u>87.227</u>	<u>913</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.631.727</u></b>	<b><u>24.621.463</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.631.727</u></b>	<b><u>24.621.463</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	581.304	-1.945.391
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>621.304</b>	<b>-1.905.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.614.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	434.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	284.063	4.931.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.161
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	701.360	0
Anden gæld	0	13.545.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.423	26.526.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.010.423</b>	<b>26.526.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.631.727</b>	<b>24.621.463</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.945.390	-1.905.390
Årets resultat	0	2.526.694	2.526.694
	<b>40.000</b>	<b>581.304</b>	<b>621.304</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.683	100.992
Andre finansielle omkostninger	<u>303.777</u>	<u>529.095</u>
	<b><u>322.460</u></b>	<b><u>630.087</u></b>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere samarbejdspartner. Der er anlagt erstatningssag på 515 t.kr. ekskl. moms. Sagens udfald og tidsforløb er fortsat uvist, men selskabets advokat vurderer det overvejende sandsynligt at sagen får et positivt udfald for selskabet.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
